CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Estado de São Paulo
19 º Legislatura - 2025/2028

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO - MIT

______________________________________________________________________________________________________
Rua Manoel Fogaça, 805 – Centro - 18230-000 – São Miguel Arcanjo/SP - Fone/Fax (15) 3279-1986/1815

legislativo@camarasma.sp.gov.br / www.camarasma.sp.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

A Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, por intermédio do Agente de

Contratação Mateus Sidow de Campos, no uso de suas atribuições legais, informa a suspensão

temporária do processo de credenciamento Nº 01/2025, iniciado em 21 de maio de 2025 as

14:00 horas, pelos seguintes motivos:

Considerando a necessidade de tempo hábil para análise detalhada da

documentação apresentada pelas empresas interessadas, e visando garantir a lisura,

transparência e eficiência do processo, fica suspenso o andamento do credenciamento a partir

das 17:00 horas.

Fica estabelecido que o processo será retomado às 08:30 horas do dia 22 de maio

de 2025, ocasião em que os trabalhos de análise e eventuais etapas subsequentes serão

retomados normalmente.

São Miguel Arcanjo, 21 de maio de 2025.

________________________________

MATEUS SIDOW DE CAMPOS
Agente de Contratação

		2025-05-21T16:48:43-0300
	MATEUS SIDOW DE CAMPOS:39026253842